



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

EZ.272.014.2018

Wrocław, dnia 28.09.2018r.

EZ/16152/18

Dotyczy: zmiany SIWZ, zmiany umowy, odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów eksploatacyjnych do aparatury medycznej (sygnatura sprawy EZ/364/205/18)

W związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w ww. postępowaniu:

1. „Zadanie 15 Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 3 m lub 5m”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na kable o długości 3 m. Zamawiający wyraża zgodę na kable o długości 5 m, jednakże nie stanowi to wymogu.

2. „Zadanie 15 Poz. 4

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 3 m lub 5m”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na kable o długości 3 m. Zamawiający wyraża zgodę na kable o długości 5 m, jednakże nie stanowi to wymogu.

3. „Zadanie 15 Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie elektrody 90°, 4 x 0.6 mm”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił parametry w „Formularzu cenowym”, stanowiącym integralną część SIWZ i ich nie zmienia.

4. „Zadanie 15 Poz. 8

Prosimy o dopuszczenie pęsety o długości 15 lub 18 cm”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na pęsetę o długości 15 cm. Zamawiający wyraża zgodę na pęsetę o długości 18 cm, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymaganych parametrów, jednakże nie stanowi to wymogu.

5. „Zadanie 15 Poz. 9

Prosimy o dopuszczenie pęsety z końcówką o długości 0,3 mm”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił parametry w „Formularzu cenowym”, stanowiącym integralną część SIWZ i ich nie zmienia.

6. „Zadanie 15 Poz. 13

Prosimy o podanie oczekiwanej średnicy gniazda do elektrod – 2,4 mm lub 4 mm”

Odpowiedź: We wskazanych i posiadanych generatorach średnica gniazda wynosi 4 mm.

7. „Zadanie 15 Poz. 17 i 18

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 3 m lub 5m”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na kable o długości 3 m. Zamawiający wyraża zgodę na kable o długości 5 m, jednakże nie stanowi to wymogu.

8. „Zadanie 15 Poz. 19

Prosimy o dopuszczenie końcówki 0,6 mm”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił parametry w „Formularzu cenowym”, stanowiącym integralną część SIWZ i ich nie zmienia.

9. „Zadanie 22 Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie mankietu z pęcherzem z PU?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mankiety z pęcherzem PU, ale nie czyni z tego wymogu.

Sporządziła: Paulina Witkowska
Sprawdziła: Agnieszka Kutkowska



DOLNY
ŚLĄSK

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

EZ.272.014.2018

10. „Zadanie 30 Poz. 12, 13,
Prosimy o dopuszczenie czujnika z kablem o długości 0,9 m?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił parametry w „Formularzu cenowym”, stanowiącym integralną część SIWZ i ich nie zmienia.

11. „Pytanie 1 Pakiet 14 Pozycja 1

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu o wymiennych sprężynach. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił parametry w „Formularzu cenowym”, stanowiącym integralną część SIWZ i ich nie zmienia.

12. „Pytanie 4 Pakiet 29 Pozycja 1

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu w rozmiarze 21 cm – 28 cm ?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

13. „Pytanie 5 Pakiet 29 Pozycja 2

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu w rozmiarze 10 cm – 15 cm ?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

14. „Pytanie 6 Pakiet 29 Pozycja 3

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu w rozmiarze 10 cm – 15 cm ?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

15. „Pytanie 7 Pakiet 29 Pozycja 5

Prosimy Zamawiającego o podanie rozmiaru mankietu.”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga mankietu o rozmiarze 10-19 cm, na co jednoznacznie wskazuje podany przykładowy numer katalogowy.

16. „Pytanie 8 Pakiet 29 Pozycja 9

Prosimy Zamawiającego o podanie rozmiaru mankietu.”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga mankietu o rozmiarze 25-35 cm, na co jednoznacznie wskazuje podany przykładowy numer katalogowy.

17. „Pytanie 9 Pakiet 29 pozycja 12

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF lini .”

Odpowiedź: Zamawiający podaje nr linii 21300 – 007299.

18. „Pytanie 10 Pakiet 29 Pozycja 14

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu w rozmiarze 21 cm – 28 cm ?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

19. „Pytanie 11 Pakiet 29 Pozycja 16

Prosimy Zamawiającego o podanie rozmiaru mankietu .”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga mankietu w rozmiarze 25-35 cm.

20. „Pytanie 12 Pakiet 29 pozycja 17

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF lini.”

Odpowiedź: Zamawiający podaje numer REF linii Datex Ohmeda REF 2020980-001.

21. „Pytanie 13 Pakiet 29 pozycja 17

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie modelu Datexa Ohmeda.”

Odpowiedź: Model monitorów Datex Ohmeda to F-CMC1-05.



**DOLNY
ŚLĄSK**

Sporządziła: Paulina Witkowska
Sprawdziła: Agnieszka Kutkowska

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

EZ.272.014.2018

22. „Pytanie 17 Pakiet 30 pozycja 14

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika.”

Odpowiedź: Zamawiający podaje nr REF DS100A.

23. „Pytanie 21

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia w ofercie dokumentów wymaganych w rozdziale II pkt 8 SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy rozdziału III pkt 3 SIWZ.

24. „Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie będzie wnosił roszczeń do Zamawiającego w przypadku ograniczenia przez Zamawiającego pełnej ilości przedmiotu umowy, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy, stanowiącego integralną część SIWZ.

25. „Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„...Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego dostawcy z uwzględnieniem możliwości zakupu wyrobów równoważnych (tzw. nabycie zastępcze), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy....”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy, stanowiącego integralną część SIWZ.

26. „Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca gwarantuje stałe i niezmiennie ceny netto przez cały czas obowiązywania umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy, stanowiącego integralną część SIWZ.

27. „Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku zmiany ustawowej stawki VAT cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy, stanowiącego integralną część SIWZ.

28. „Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

29. „Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



**DOLNY
ŚLĄSK**

Sporządziła: Paulina Witkowska
Sprawdziła: Agnieszka Kutkowska

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

EZ.272.014.2018

30. „Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może dokonać sesji wierzytelności bez uprzedniej i pisemnej, pod rygorem nieważności, zgody Zamawiającego, ani regulować wierzytelności w drodze kompensaty. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

31. „Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „...Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wyrób wolny od wad lub dokonać jego naprawy niezwłocznie – nie później jednak niż w ciągu 5 dni licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

32. „Pytanie 9

Dotyczy zapisów umowy § 15 ust. 1.1, 1.2, 1.4, 1.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

33. „Pytanie 10

Dotyczy zad. 13, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczyków do biopsji standardowych (nie „stycznych”)?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

34. „Pytanie 11

Dotyczy zad. 13, poz. 22

Prosimy o dookreślenie ilości, w tabeli pole to jest puste.”

Odpowiedź: „Formularz cenowy” w zakresie Zadania 13 poz. 22 został zmieniony pismem z dnia 14.09.2018r. znak EZ/15344/18 i załączony plik w wersji edytowalnej został również zamieszczony na stronie internetowej <http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/art,628,dostawy-materialow-eksploatacyjnych-do-aparatury-medycznej>.

35. „Pakiet 4, poz. 11-12

wymóg 1.1.2 SIWZ ppkt. a) i b)

Upieramnie proszę o zgodę na włączenie poz. 11 i 12 zadania 4 do produktów, które nie są wyrobami medycznymi w myśl obowiązujących przepisów prawa i modyfikację SIWZ w tym zakresie – w.w produkty nie zostały zakwalifikowane przez producenta do wyrobów medycznych dlatego wymóg ppkt. a) nie dotyczy również tych pozycji zadania 4. W związku z tym proszę o dopuszczenie załączenia oświadczenia wymaganego w pkt. 1.1.2 ppkt. b) SIWZ dla produktów z poz. 11-12 zadania 4.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że w oparciu o art. 12a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień **19.10.2018r.**, miejsca i godziny pozostają bez zmian. Wobec powyższego zmianie ulega pkt. 1 Rozdziałów XIII, XIV, XV Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. terminów.

Zamawiający informuje, że wysłane dnia 14.09.2018r. „Sprostowanie, Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji” uwzględniające zmiany opisane w piśmie nr EZ/15344/18 z dnia 18.09.2018r. nie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. W związku z powyższym zostanie zawieszone повторно.

„Sprostowanie, Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji” zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego (<http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/>) oraz na tablicy ogłoszeń w Siedzibie Zamawiającego niezwłocznie, w dniu opublikowania.

Odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną udzielone w późniejszym terminie.



**DOLNY
ŚLĄSK**

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
mgr inż. Katarzyna Napuścińska

Sporządziła: Paulina Witkowska
Sprawdziła: Agnieszka Kutkowska

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka —
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl